

# **MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS**

Kirkevej 7  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Allan Bruhn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS  
Kirkevej 7  
5892 Gudbjerg Sydfyn  
e-mailadresse: allanbruhn@mail.dk  
CVR-nr: 27710727  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Dissing Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Tjørnevej 14  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 42395358  
P-enhed: 1001824535

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murer- og tømrermestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat har været præget af en god aktivitet, men som følge af et øget forbrug af fremmed arbejdskraft og underleverandører, har resultatet ikke fuldt ud levet op til forventningerne. Ledelsen forventer dog et fortsat pænt aktivitetsniveau.

Årets resultat udgør kr. 118.305 hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.085.801 og en egenkapital på kr. 739.921.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.582.310</b>	<b>3.434.631</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.201.821	-2.915.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.295	-53.248
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>325.194</b>	<b>466.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152.801	-188.204
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>172.393</b>	<b>277.987</b>
Skat af årets resultat .....	2	-54.088	-67.579
<b>Årets resultat .....</b>		<b>118.305</b>	<b>210.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		118.305	210.408
<b>I alt .....</b>		<b>118.305</b>	<b>210.408</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		215.069	225.505
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>215.069</b>	<b>225.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>215.069</b>	<b>225.505</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		264.651	292.523
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	32.144
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>264.651</b>	<b>324.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.331.513	2.157.621
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		3.173.789	1.357.759
Andre tilgodehavender .....		43.338	67.810
Periodeafgrænsningsposter .....		57.441	73.406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.606.081</b>	<b>3.656.596</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.870.732</b>	<b>3.981.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.085.801</b>	<b>4.206.768</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		614.921	496.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>739.921</b>	<b>621.616</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		43.411	42.563
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>43.411</b>	<b>42.563</b>
Gæld til banker .....		280.148	507.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.019.579	1.184.074
Skyldig selskabsskat .....		125.580	125.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.354.030	1.218.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		523.132	507.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.302.469</b>	<b>3.542.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.302.469</b>	<b>3.542.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.085.801</b>	<b>4.206.768</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.718.302	2.494.802
Pensionsbidrag	329.336	281.213
Andre omkostninger til social sikring	154.183	139.177
	<b>3.201.821</b>	<b>2.915.192</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	53.240	68.816
Ændring af udskudt skat	848	-1.237
	<b>54.088</b>	<b>67.579</b>

Selskabsskat betalt i årets løb: **kr. 55.185**

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Husleje: 1/1 - 31/12 2020	190.308	184.776
Leasing: 1/1 - 31/8 2013	428.684	495.606
Bankgaranti	351.000	351.000

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	Simple fordringer mv kr.	Driftsinventar og driftsmatr. kr.	Varelager kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver	4.505.302	215.069	264.651

Virksomhedspant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, igangværende arbejder, driftsinventar og varelager:  
Nominel værdi af pant kr. 800.000.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9